BS-ROLLEN
bille de manutention

fixation Standard, boitier en acier
avec revétement en zinc anti- k
corrosion, force 600 kg

Mindestbestellmenge = 2 piece

BS-ROLLEN Bille de manutention

bille de manutention

e fixation Standard

e boitier en acier avec revétement en zinc anti-corrosion
e surface de roulement en acier

o force 600 kg

e rouleau @ 45 mm

e hauteur de construction x diametre 53,5 x 62 mm

Détails techniques

manutention dynamique  convoyeurs charge

type de convoyeur fransporteur a galets hauteur de constfruction

SOIPOSEIE e rouleau diametre de rouleau
convoyeur

type de roulettes  bille de manutention Diamétre de bride

matériau  acier Diamétre du boitier

matériau de boftier  acier Sortie de roulette

surface de boitier  galvanisé Poids

Cela s'adapte aussi ...

» M

600 kg
53,5 mm

45 mm

75 mm
62 mm
19 mm
0,72 kg

BSR LLEN

Made in
Europe



505362 o

520983

523822 A

potelet d sangle, avec 1 courroie(s), diameéetre de montant 83 mm, courroie en
jaune/noir, montant en PVC coloris noir

table élévatrice mobile, force 500 kg, plateforme longueur x largeur 855 x 500 mm,

cisaille simple en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en
noir

kit appareil de marquage au sol, kit comprenant : 1 appareil de marquage, 1
cordeau de tracage, 1 accessoire, 1 boite de poudre de marquage, 1 plan
d’orientation pour aires de stationnement, largeur de trait 30 - 100 mm





